
 

UCHWAŁA NR IX/36/2025 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie formalizacji współpracy z sejmikiem 

Na podstawie § 8 pkt 4 Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały nr XI/177/11 

Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska (DZ. 

Urz. Woj. Pom. z 2011 Nr 87 poz. 1792, z 2015 r. poz. 2878, z 2015 r. poz. 3142, z 2017 r. poz. 3971, z 2019 r. 

poz. 4307, z 2021 poz. 4665) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska postanawia nawiązać oficjalną współpracę z 

Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Pomorskiego w celu: 

1. Wspólnego reprezentowania interesów młodzieży na szczeblu miejskim i 

wojewódzkim. 

2. Organizowania wspólnych inicjatyw społecznych, edukacyjnych, kulturalnych i 

ekologicznych. 

3. Wymiany doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie działalności samorządowej 

młodzieży. 

4. Współpracy przy tworzeniu projektów i rekomendacji dotyczących polityki 

młodzieżowej. 

 

§ 2. 

1. Do koordynacji współpracy deleguje się przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miasta 

Gdańska, wybranych spośród jej członków, którzy będą uczestniczyć w spotkaniach, 

konsultacjach oraz wspólnych inicjatywach. 

 

2. Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie zawarte między Młodzieżową 



Radą Miasta Gdańska a Młodzieżowym Sejmikiem Województwa Pomorskiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Gdańska, który odpowiada za nawiązanie kontaktu i realizację postanowień niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 

Oliwier Starczewski 

 


